[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации сельского поселения «ПАЖГА»

____________________________________________________

«ПАДЖГА» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ

  От 25 апреля 2023 года                                                                                                № 18/04
О внесении изменений в постановление от 30.10.2017 года № 146/10 «Об  утверждении  административного  регламента предоставления  муниципальной  услуги «Присвоение, изменение  и аннулирование адресов объектам адресации»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельского поселения «Пажга», постановлением администрации муниципального образования сельского поселения «Пажга» от 13.05.2011 г. № 28/05 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и в целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг администрацией сельского поселения «Пажга»,  администрация сельского поселения «Пажга»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в постановление администрации сельского поселения «Пажга» от 30.10.2017 года № 146/10 «Об  утверждении  административного  регламента предоставления  муниципальной  услуги «Присвоение, изменение  и аннулирование адресов объектам адресации»:
–  в пункте 3.3.2 Приложения слова «не более 14 рабочих дней» заменить словами «не более 6 рабочих дней».

2.  Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в установленных Уставом местах.

Глава сельского поселения «Пажга»                                                                    О.А. Гитева